
Motiverat yttrande beträffande valberedningens förs lag till styrelse  

Valberedningen i Bilia AB (publ) (”Bilia”) motiverar sitt förslag till styrelse enligt följande. 
Valberedningen har tagit del av en utvärdering av styrelsen och dess arbete. Utvärderingen visar att 
styrelsearbetet fungerar mycket bra. Styrelsens storlek samt sammansättning, vad avser till exempel 
branscherfarenhet och kompetens, har diskuterats. Nuvarande styrelse är, enligt valberedningens 
bedömning, väl fungerande och samtliga ledamöter, med undantag av Sven Hagströmer och Gerard 
Versteegh, har förklarat sig vara tillgängliga för omval. Vidare föreslås nyval av Anna Qviberg och 
Svante Paulsson, vilkas kompetens och erfarenhet enligt valberedningen kommer att ge ett värdefullt 
tillskott till Bilias styrelse. Valberedningen gör bedömningen att den föreslagna styrelsen med hänsyn 
till bolagets verksamhet, finansiella ställning och förhållanden i övrigt, är ändamålsenligt sammansatt 
för att kunna möta de krav bolagets verksamhet ställer. Valberedningen har härvid särskilt beaktat 
bolagets strategiska utveckling, styrning och kontroll samt de krav som dessa faktorer ställer på 
styrelsens kompetens och sammansättning.  

Med hänsyn härtill har valberedningen föreslagit omval av följande ledamöter: Heinrich Blauert, Eva 
Cederbalk, Jack Forsgren, Mats Holgerson, Ingrid Jonasson Blank, Jan Pettersson, Mats Qviberg och 
Jon Risfelt. Vidare förslås nyval av Svante Paulsson och Anna Qviberg samt att Mats Qviberg 
fortsätter som styrelsens ordförande. 

Svante Paulsson, född 1972, är sedan 2006 verkställande direktör i Backahill AB. Han har en gedigen 
erfarenhet av bilförsäljning på olika befattningar under perioden 1993-2006 i Hedin Bil (Mercedes-
Benz/Nissan), BMW Paulssons Bil, Porsche Center Syd samt i egna företag. Backahill äger 125 000 
aktier i Bilia. 

Anna Qviberg, född 1982, är sedan 2009 marknadskoordinator på Skistar. De senaste 4 åren har hon 
arbetat med marknadsföring och varit engagerad i marknadsstrategier, medieinköp, affärsutveckling 
och kundvårdande projekt. Anna Qviberg äger 915 000 aktier i Bilia.  

De föreslagna ledamöterna med undantag av Jan Pettersson bedöms vara oberoende i förhållande till 
bolaget och bolagsledningen. Samtliga föreslagna ledamöter utom Mats Qviberg bedöms vara 
oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare. Förslaget till styrelsesammansättning uppfyller 
därmed bolagsstyrningskodens regler avseende oberoende.  
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